

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00001834
Fecha de Emisión: 01/09/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : CONGREGACION
DE LAS HERMANAS DE SAN JOSE DE CUNEO

Cuit : 30679374660

Condición de venta: Contado

Consumidor Final
1151471106 - JOSE HERNANDEZ
1557

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
6	Marcador Trabi 410 negro	\$762.00	\$4572.00	\$0.00	\$4572.00
2	Block de dibujo N°5 x 20 hjs color	\$3862.00	\$7724.00	\$0.00	\$7724.00
2	Resma Oficio Boreal 75 gr x 500 hjs	\$11095.00	\$22190.00	\$0.00	\$22190.00
2	Resma A4 Punax 75gr 500 hjs	\$8232.00	\$16464.00	\$0.00	\$16464.00
2	Clips Sifap forrado color N° 4 x 100 un CLIPS N.4	\$675.00	\$1350.00	\$0.00	\$1350.00
2	Clips Sifap metal N° 3 x 100 un	\$457.00	\$914.00	\$0.00	\$914.00
2	CLIPS N. 2	\$400.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
3	BROCHE 21/6 MIT	\$2135.00	\$6405.00	\$0.00	\$6405.00
8	Tempera pote x 250 ml color vs	\$1168.00	\$9344.00	\$0.00	\$9344.00
14	Goma Eva 40x60 color	\$491.00	\$6874.00	\$0.00	\$6874.00
12	Decoralba Acrílico 60 ml colores varios	\$1389.00	\$16668.00	\$0.00	\$16668.00
3	Tijera Maped Essential Green 17 Cm 468010	\$2405.00	\$7215.00	\$0.00	\$7215.00

Importe Total

\$ 100520



CAE Nro: 75351418003129
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 01/09/2025

3071074545100600000000775351418003129202509016



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

